（様式第１８）

平成 　  　年   　月  　 日

財団法人　エルピーガス振興センター

理事長殿

住所

氏名または名称
代表者名

財産処分承認申請書
住宅・建築物高効率エネルギーシステム導入促進事業費補助金（高効率給湯器導入支援事業）（ＬＰガスを燃料とするガスエンジン給湯器）業務方法書第２５条第１項に基づき、下記のとおり対象機器の処分の承認を申請します。
記

１．補助金交付番号

２．処分の方法
該当する項目を○で囲んでください
	売却
	譲渡
	交換
	貸与
	担保
	その他

その他の具体的内容[                                          　　　  ]

３．処分の時期
平成   年   月   日  ～  平成   年   月   日
４．処分の理由

注１：本用紙のコピーを大切に５年間保管してください。

注２：この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４を使用下さい。

注３：内容訂正の場合には二重線の上に訂正印（本書類に捺印の申請者印）で

訂正してください。修正液での修正は、無効になります。

申請者印

・法人の場合は

社印

捨印

申請者印

・法人の場合は社印